Secretaria Geral

INDICAÇÃO

Indico a Sua senhoria  o senhor,  Breno Sadi,
Secretário Municipal  de Desenvolvimento
Rural,  patrolamento  e  cascalhamento  da
estrada  principal  que  liga  os  Povoados  da:
Úrcea; Marreca; Lagoa do Facão, quebra Mato
e Baixa Grande.

A Sua Senhoria o Senhor    Breno Sadi

MD. Secretário Municipal de  Desenvolvimento Rural

JUSTIFICATIVA

   Cumprimentando - o cordialmente, venho através deste, reiterar o Ofício 034/024
GAB/VER enviado 11 de Março de 2024 e solicitar de Vossa Senhoria, patrolamento e
cascalhamento da estrada principal que liga os Povoados da: Úrcea; Marreca; Lagoa do
Facão, quebra Mato e Baixa Grande, tendo em vista que as mesmas foram afetadas
devido as fortes chuvas, também é corredor do transporte escolar e trajeto do caminhão-
pipa, impossibilitando a prestação de serviços dos mesmos, gerando transtornos para os
moradores desta localidade.

Plenário Vereadora Carmem Lúcia, 10 de Abril de 2024.

Subtenente Muniz

Avante